[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.05.2014г.

№ 40
хутор Павловский

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоотведение на территории  Кеслеровского сельского поселения Крымского района
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района с целью организации централизованного, бесперебойного водоотведения на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района ,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района ООО «Крымские коммунальные сети» (ОГРН 1112337004042 ИНН 2337042210 КПП 233701001), адрес местонахождения: 353380, Краснодарский край, Крымский район, г.Крымск, ул.Свердлова, 4.
            2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию х.Садового Кеслеровского сельского поселения Крымского района.
           3. Обязать ООО «Крымские коммунальные сети»:

           3.1. в своей деятельности по эксплуатации системы водоотведения на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района руководствоваться Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

         3.2. обеспечивать водоотведение абонентам, объекты капитального строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям водоотведения, эксплуатируемых ООО «Крымские коммунальные сети».

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.В.Кошелеву.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

6. Постановление вступает в силу со дня его   обнародования.
Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                             А.Ю.Шаров